Circ. N°46-2023
Fecha: 25-04-2023

Ref: Art 40

Los docentes que tomen deberdn presentar en Secretaria:

- Declaracién Jurada

- CUIL

- Psicofisico vigente
I'nﬂ At M) ry

Dasnalacicania

ESPACIOS CURRICULARES

ANO

Hs c.

HORARIO
PRESENCIAL

PERFILES DOCENTES SUGERIDOS sg
Res. carrera o aprobacién CD

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2023

PROFESORADO DE EDUCACION PRIMARIA - Sede Central

Diddctica de las Ciencias
Naturales Il (ANUAL)

Horas destinadas a extension

4  5(4+1)

Miércoles 19:40 a

22:40hs

A coordinar con la
jefa de extension

Profesor en Biologia; Prof. en Ciencias
Naturales; Profesor en Quimica;
Licenciado en Biologia, Licenciado en
Ciencias Naturales y /o Licenciado en
Quimica, con formacion posterior en
diddctica.

Se considerard la Experiencia en el
nivel para el que se va a
formar(Primario)

PEROTTI PAOLA

CASTRO LUIS A.

RIVERA MARIELA

CANABAL MARIA EUGENIA

FREYRE, CAROLINA NATALI

FRANCESCHETTI, Albina Beatriz

SALADINO, GIULIANA

VENTURI, FLORENCIA JOHANA

BACELLI NATALIO

GARCIA, Mariela Fanny

BASSILOTTA, Yanina Roxana

MAZZEO, Lucas Antonio

58,55

47,7

36,4

34,65

32,6

29,6

27,6

27,35

27,05

23,6

23,2

20,6

LIC EN BROMATOLOGIA // PROF PARA EL TERCER CICLO DE LA EGB Y ED
POLIMODAL EN QUIMICA // ESP. DOCENTE DE NIVEL SUP EN ENS DE LAS CS
NAT EN LA ESC. SECUNDARIA

PROF DEL TERCER CICLO DE LA EGB Y ED POLIMODAL EN BIOLOGIA

PROF. TERCER CICLO Y POLIMODAL EN BIOLOGIA//ESP. EN TIC APLICADAS A
LA EDUCACION

PROF DEL TERCER CICLO DE LA EGB Y DE LA EDUCACION POLIMODAL EN
BIOLOGIA // LIC EN BIOLOGIA // ESPECIALISTA EN DOCENCIA DE NIV. SUP. EN
ED.YTIC

PROFESORA DE TERCER CICLO DE LA EGB Y LA EDUCACION POLIMODAL EN
QUIMICA //DIPLOMATURA SUPERIOR EN PREVENCION DE LAS ADICCIONES
EN EL AMBITO SOCIOEDUCATIVO / DIPLOMATURA SUPERIOR EN
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

PROFESORA DE GRADO UNIVERSITARIO EN QUIMICA (UNCUYO)

PROFESORA DE QUIMICA/ ESPECIALISTA SUPERIOR EN TIC APLICADA A LA
EDUCACION

PROFESORA DE EDUCACION SECUNDARIA EN QUIMICA - IES 9009
TUPUNGATO // ACTUALIZACION ACADMEMICA EN PRACTICAS
INNOVADORAS EN EDUCACION

INGENIERO QUIMICO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

PROFESORA DE 3ER CICLO DE LA EGB Y LA EDICACION POLIMODAL EN
BIOLOGIA // LICENCIADA EN BIOLOGIA - U. ACONCAGUA // ESPECIALISTA DE
NIVEL SUPERIOR EN TIC APLICADAS A LA EDUCACION - IES 9009

PROFESOR DE TERCER CICLO DE LA EGB Y LA EDUCACION POLIMODAL EN
QUIMICA (IES 9-009) //DIPOMATURA SUPERIOR EN TIC. // DIPLOMATURA
PREVENCION DE ADICCIONES EN EL AMBITO EDUCATIVO

Profesor de Educacion secundaria en Quimica / Técnico Superior en Enologia e
Industrias Frutihorticolas/Especialista Superior en Atencién a la diversidad




