Circ. N°46-2023

Fecha: 25-04-2023

Ref: Art 40

Los docentes que tomen deberán presentar en Secretaría:

- Declaración Jurada

- CUIL

- Psicofísico vigente

Cartif Antocadantas Danalas viganta

ESPACIOS CURRICULARES	AÑO) Hs c.	HORARIO PRESENCIAL	PERFILES DOCENTES SUGERIDOS sg Res. carrera o aprobación CD	ORDEN GENERAL DE MÉRITOS 2023			
PROFESORADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA - Sede Central								
Didáctica de las Ciencias Naturales III (ANUAL)	4	5 (4+1)	Miércoles 19:40 a) 22:40hs	Profesor en Biología; Prof. en Ciencias Naturales; Profesor en Química; Licenciado en Biología, Licenciado en Ciencias Naturales y /o Licenciado en Química, con formación posterior en didáctica. Se considerará la Experiencia en el nivel para el que se va a formar(Primario)	PEROTTI PAOLA	58,55	LIC EN BROMATOLOGÍA // PROF PARA EL TERCER CICLO DE LA EGB Y ED POLIMODAL EN QUÍMICA // ESP. DOCENTE DE NIVEL SUP EN ENS DE LAS CS NAT EN LA ESC. SECUNDARIA	
Horas destinadas a extensión	4	4	A coordinar con la jefa de extensión		CASTRO LUIS A.	47,7	PROF DEL TERCER CICLO DE LA EGB Y ED POLIMODAL EN BIOLOGÍA	
					RIVERA MARIELA	36,4	PROF. TERCER CICLO Y POLIMODAL EN BIOLOGÍA//ESP. EN TIC APLICADAS A LA EDUCACIÓN	
					CANABAL MARÍA EUGENIA	34,65	PROF DEL TERCER CICLO DE LA EGB Y DE LA EDUCACIÓN POLIMODAL EN BIOLOGÍA // LIC EN BIOLOGÍA // ESPECIALISTA EN DOCENCIA DE NIV. SUP. EN ED. Y TIC	
					FREYRE, CAROLINA NATALI	32,6	PROFESORA DE TERCER CICLO DE LA EGB Y LA EDUCACIÓN POLIMODAL EN QUÍMICA //DIPLOMATURA SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE LAS ADICCIONES EN EL ÁMBITO SOCIOEDUCATIVO / DIPLOMATURA SUPERIOR EN TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN	
					FRANCESCHETTI, Albina Beatriz	29,6	PROFESORA DE GRADO UNIVERSITARIO EN QUÍMICA (UNCUYO)	
					SALADINO, GIULIANA	27,6	PROFESORA DE QUÍMICA/ ESPECIALISTA SUPERIOR EN TIC APLICADA A LA EDUCACIÓN	
					VENTURI, FLORENCIA JOHANA	27,35	PROFESORA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN QUÍMICA - IES 9009 TUPUNGATO // ACTUALIZACIÓN ACADMÉMICA EN PRÁCTICAS INNOVADORAS EN EDUCACIÓN	
					BACELLI NATALIO	27,05	Ingeniero Químico (sin certif. Pedagógica)	
					GARCÍA, Mariela Fanny	23,6	PROFESORA DE 3ER CICLO DE LA EGB Y LA EDICACIÓN POLIMODAL EN BIOLOGÍA // LICENCIADA EN BIOLOGÍA - U. ACONCAGUA // ESPECIALISTA DE NIVEL SUPERIOR EN TIC APLICADAS A LA EDUCACIÓN - IES 9009	
					BASSILOTTA, Yanina Roxana	23,2	PROFESOR DE TERCER CICLO DE LA EGB Y LA EDUCACIÓN POLIMODAL EN QUÍMICA (IES 9-009) //DIPOMATURA SUPERIOR EN TIC. // DIPLOMATURA PREVENCIÓN DE ADICCIONES EN EL ÁMBITO EDUCATIVO	
					MAZZEO, Lucas Antonio	20,6	Profesor de Educación secundaria en Química / Técnico Superior en Enología e Industrias Frutihortícolas/Especialista Superior en Atención a la diversidad	